بر اساس این گزارش، جلسات شورای هماهنگی هیأت رئیسه و رؤسای کمیسیون ها با هدف رسیدن به برنامه راهبردی عملیاتی مجلس یازدهم و از طریق احصای اولویت های هر کمیسیون با نظر کمیسیون مربوطه، پیشنهادات مرکز پژوهش ها، نظرات دستگاه های اجرایی و مرتبط با موضوعات و نظر حاضران مورد بحث و بررسی قرار می گیرد.

سه شنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۹، ۲۶ محرم ۱۴۴۱، ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۰، شماره ۳۵۷۲ (۹۵۶ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

مهندس عرب مدیرعامل شرکت توسعه بندار و فرودگاه های کیش اعلام کرد:

بهره برداری از بزرگترین سایت هلی پورت کشور در کیش

مراجعه به شرکت مدیریت توسعه بندار و فرودگاه های منطقه آزاد کیش از امکانات زمین این پروژه به صورت استجاری بهره مند شوند و فعالیت خود را آغاز کنند.